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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 RONALDO 1 2 JB 1:16,691 -

2 JB 2 19 TOMDUB 1:16,859 + 0,168

4 SEB 3 8 TOTO 1:16,862 + 0,171

6 MINIBOU 4 24 RUBINHO 1:16,916 + 0,225

8 TOTO 5 6 MINIBOU 1:16,929 + 0,238

9 BOUBOU 6 4 SEB 1:17,017 + 0,326

10 JESS 7 10 JESS 1:17,820 + 1,129

12 LA DANSEUSE 8 15 AXEMAN 1:18,123 + 1,432

13 DUB 9 9 BOUBOU 1:18,163 + 1,472

14 TOINEDUB 10 14 TOINEDUB 1:18,390 + 1,699

15 AXEMAN 11 25 NIZMO 1:18,576 + 1,885

17 MAX 12 1 RONALDO 1:18,834 + 2,143

19 TOMDUB 13 26 TITI 1:19,227 + 2,536

20 CAT 14 13 DUB 1:19,320 + 2,629

22 RAFOUFOU 15 12 LA DANSEUSE 1:19,516 + 2,825

24 RUBINHO 16 20 CAT 1:20,045 + 3,354

25 NIZMO 17 17 MAX 1:21,490 + 4,799

26 TITI 18 30 JOHNASS 1:23,096 + 6,405

30 JOHNASS 19 22 RAFOUFOU 1:35,630 + 18,939

SUPERPOLE
1 tour lancé - Piste 1

Tirage au sort Résultats

Piste de Belval  15/10/2023



www.speedykartcup.com

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 25 JB 1 25 JB 4 0 R 1:11,628 31

2 2 TOMDUB 2 2 TOMDUB 4 0 1:12,288 27

3 20 TOTO 3 15 SEB 5 3 1:12,363 25

4 13 RUBINHO 4 1 MINIBOU 5 1 1:12,281 23

5 1 MINIBOU 5 24 AXEMAN 5 3 1:11,896 21

6 15 SEB 6 13 RUBINHO 6 -2 1:12,186 19

7 26 JESS 7 20 TOTO 6 -4 1:12,353 17

8 24 AXEMAN 8 19 TOINEDUB 5 2 1:11,959 15

9 14 BOUBOU 9 26 JESS 6 -2 1:12,741 13

10 19 TOINEDUB 10 14 BOUBOU 6 -1 1:12,289 11

11 4 NIZMO 11 6 LA DANSEUSE 5 4 1:12,244 10

12 22 RONALDO 12 4 NIZMO 6 -1 1:12,976 9

13 8 TITI 13 22 RONALDO 6 -1 1:12,846 8

14 9 DUB 14 12 MAX 5 3 1:13,003 7

15 6 LA DANSEUSE 15 9 DUB 6 -1 1:12,600 6

16 30 CAT 16 8 TITI 6 -3 1:12,600 5

17 12 MAX 17 30 CAT 6 -1 1:12,466 4

18 10 JOHNASS 18 10 JOHNASS 4 0 1:16,476 3

19 17 RAFOUFOU 19 17 RAFOUFOU 4 0 1:20,130 2

MANCHE 1
10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 17 MINIBOU 1 24 JB 5 2 1:10,078 31

2 19 RUBINHO 2 17 MINIBOU 6 -1 1:10,466 27

3 24 JB 3 9 SEB 5 8 1:09,992 25

4 12 RONALDO 4 4 TOINEDUB 5 2 1:10,297 23

5 2 DUB 5 15 TOMDUB 5 7 R 1:09,857 21

6 4 TOINEDUB 6 12 RONALDO 6 -2 1:10,967 19

7 13 NIZMO 7 19 RUBINHO 6 -5 1:11,008 17

8 22 LA DANSEUSE 8 25 BOUBOU 5 1 1:10,491 15

9 25 BOUBOU 9 22 LA DANSEUSE 6 -1 1:10,586 13

10 10 TOTO 10 2 DUB 6 -5 1:11,266 11

11 9 SEB 11 10 TOTO 6 -1 1:10,780 10

12 15 TOMDUB 12 14 AXEMAN 5 4 1:10,507 9

13 26 CAT 13 13 NIZMO 6 -6 1:11,400 8

14 1 MAX 14 30 TITI 5 1 1:11,198 7

15 30 TITI 15 20 JESS 5 2 1:10,962 6

16 14 AXEMAN 16 26 CAT 6 -3 1:12,238 5

17 20 JESS 17 8 JOHNASS 5 1 1:12,072 4

18 8 JOHNASS 18 1 MAX 6 -4 1:13,780 3

19 6 RAFOUFOU 19 6 RAFOUFOU 4 0 1:16,902 2

T
1

T
 2

T
 3

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Grille aléatoire par tiers

Résultats

PILOTE

Grille de départ
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 12 CAT 1 14 TOMDUB 5 12 1:09,508 31

2 17 TOTO 2 30 LA DANSEUSE 5 2 1:09,738 27

3 26 RONALDO 3 17 TOTO 6 -1 1:10,175 25

4 30 LA DANSEUSE 4 4 AXEMAN 5 2 1:09,579 23

5 16 JESS 5 9 TOINEDUB 5 4 1:09,480 21

6 4 AXEMAN 6 25 SEB 5 8 R 1:09,457 19

7 8 RAFOUFOU 7 10 MINIBOU 5 12 1:09,789 17

8 6 JOHNASS 8 12 CAT 6 -7 1:11,380 15

9 9 TOINEDUB 9 16 JESS 6 -4 1:10,817 13

10 13 BOUBOU 10 26 RONALDO 6 -7 1:10,984 11

11 22 TITI 11 15 RUBINHO 5 6 1:10,586 10

12 2 NIZMO 12 19 JB 5 4 1:10,631 9

13 14 TOMDUB 13 2 NIZMO 6 -1 1:10,667 8

14 25 SEB 14 13 BOUBOU 6 -4 1:11,007 7

15 20 MAX 15 22 TITI 6 -4 1:10,873 6

16 19 JB 16 24 DUB 5 2 1:10,908 5

17 15 RUBINHO 17 20 MAX 6 -2 1:10,511 4

18 24 DUB 18 6 JOHNASS 6 -10 1:12,014 3

19 10 MINIBOU 19 8 RAFOUFOU 6 -12 1:15,599 2

MANCHE 3
10 minutes - Piste 2 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 3

T
 2

T
 1

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 2 TOINEDUB 1 2 TOINEDUB 4 0 1:09,358 31

2 14 DUB 2 4 JB 5 4 1:09,332 27

3 13 AXEMAN 3 13 AXEMAN 4 0 1:09,587 25

4 10 CAT 4 24 SEB 5 5 1:09,602 23

5 20 TITI 5 16 LA DANSEUSE 5 8 1:09,702 21

6 4 JB 6 14 DUB 6 -4 1:10,387 19

7 6 MAX 7 25 TOMDUB 5 9 R 1:09,313 17

8 30 TOTO 8 6 MAX 6 -1 1:09,559 15

9 24 SEB 9 9 RUBINHO 5 2 1:09,714 13

10 26 JOHNASS 10 30 TOTO 6 -2 1:09,674 11

11 9 RUBINHO 11 22 MINIBOU 5 3 1:09,714 10

12 12 RAFOUFOU 12 20 TITI 6 -7 1:10,618 9

13 16 LA DANSEUSE 13 10 CAT 6 -9 1:10,223 8

14 22 MINIBOU 14 19 BOUBOU 5 3 1:10,915 7

15 17 RONALDO 15 8 JESS 5 4 1:11,039 6

16 25 TOMDUB 16 15 NIZMO 5 2 1:11,005 5

17 19 BOUBOU 17 17 RONALDO 6 -2 1:10,996 4

18 15 NIZMO 18 26 JOHNASS 6 -8 1:12,258 3

19 8 JESS 19 12 RAFOUFOU 6 -7 1:14,821 2

T
 3

T
 2

T
 1

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 24 TOMDUB 1 14 SEB 5 4 R 1:00,668 31

2 17 JESS 2 24 TOMDUB 6 -1 1:00,752 27

3 10 MAX 3 17 JESS 6 -1 1:01,444 25

4 12 TITI 4 10 MAX 6 -1 1:01,137 23

5 14 SEB 5 2 RUBINHO 5 2 1:00,857 21

6 6 TOTO 6 13 JB 5 12 1:00,834 19

7 2 RUBINHO 7 12 TITI 6 -3 1:01,409 17

8 25 DUB 8 9 NIZMO 5 1 1:01,249 15

9 9 NIZMO 9 6 TOTO 6 -3 1:01,167 13

10 20 RONALDO 10 15 TOINEDUB 5 2 1:01,410 11

11 16 CAT 11 25 DUB 6 -3 1:01,641 10

12 15 TOINEDUB 12 8 MINIBOU 5 1 1:00,991 9

13 8 MINIBOU 13 19 AXEMAN 5 2 1:01,206 8

14 18 RAFOUFOU 14 16 CAT 6 -3 1:01,227 7

15 19 AXEMAN 15 20 RONALDO 6 -5 1:01,516 6

16 4 BOUBOU 16 26 LA DANSEUSE 5 3 1:01,458 5

17 22 JOHNASS 17 4 BOUBOU 6 -1 1:01,550 4

18 13 JB 18 22 JOHNASS 6 -1 1:03,729 3

19 26 LA DANSEUSE 19 18 RAFOUFOU 6 -5 1:06,913 2

T
 3

PILOTE

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 1

T
 2
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 13 SEB 1 13 SEB 4 0 1:00,793 31

2 20 JOHNASS 2 15 JB 5 5 R 1:00,358 27

3 17 LA DANSEUSE 3 9 AXEMAN 5 8 1:00,565 25

4 16 RAFOUFOU 4 17 LA DANSEUSE 6 -1 1:01,231 23

5 22 MAX 5 4 TOMDUB 5 12 1:00,515 21

6 2 BOUBOU 6 14 RUBINHO 5 6 1:01,000 19

7 15 JB 7 12 MINIBOU 5 1 1:01,082 17

8 12 MINIBOU 8 22 MAX 6 -3 1:01,163 15

9 30 JESS 9 25 TOINEDUB 5 5 1:00,814 13

10 19 DUB 10 2 BOUBOU 6 -4 1:01,076 11

11 9 AXEMAN 11 30 JESS 6 -2 1:01,309 10

12 14 RUBINHO 12 8 CAT 5 6 1:01,176 9

13 10 TITI 13 10 TITI 4 0 1:01,434 8

14 25 TOINEDUB 14 26 TOTO 5 1 1:01,755 7

15 26 TOTO 15 19 DUB 6 -5 1:01,738 6

16 24 NIZMO 16 24 NIZMO 4 0 1:01,537 5

17 4 TOMDUB 17 6 RONALDO 5 2 1:01,335 4

18 8 CAT 18 20 JOHNASS 6 -16 1:02,889 3

19 6 RONALDO 19 16 RAFOUFOU 6 -15 1:05,149 2

T
 3

T
 2

T
 1

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 15 BOUBOU 1 9 JB 5 11 R 1:15,983 31

2 14 NIZMO 2 13 TOMDUB 5 3 1:16,364 27

3 20 MINIBOU 3 20 MINIBOU 4 0 1:16,863 25

4 17 JOHNASS 4 15 BOUBOU 6 -3 1:16,630 23

5 13 TOMDUB 5 14 NIZMO 6 -3 1:17,045 21

6 10 RAFOUFOU 6 19 SEB 5 7 1:16,675 19

7 8 LA DANSEUSE 7 8 LA DANSEUSE 4 0 1:16,529 17

8 12 JESS 8 6 TITI 5 8 1:16,932 15

9 30 RONALDO 9 25 RUBINHO 5 5 1:16,714 13

10 2 AXEMAN 10 2 AXEMAN 4 0 1:16,531 11

11 26 MAX 11 12 JESS 6 -3 1:17,440 10

12 9 JB 12 24 TOINEDUB 5 6 1:17,253 9

13 19 SEB 13 22 CAT 5 2 1:17,428 8

14 25 RUBINHO 14 4 DUB 5 3 1:17,460 7

15 22 CAT 15 26 MAX 6 -4 1:17,428 6

16 6 TITI 16 30 RONALDO 6 -7 1:17,252 5

17 4 DUB 17 16 TOTO 5 2 1:17,438 4

18 24 TOINEDUB 18 17 JOHNASS 6 -14 1:19,513 3

19 16 TOTO 19 10 RAFOUFOU 6 -13 1:21,460 2

PILOTE

T
 3

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 1

T
 2
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 JB 31 31 9 27 19 27 31 175

2 SEB 25 25 19 23 31 31 19 173

3 TOMDUB 27 21 31 17 27 21 27 171

4 MINIBOU 23 27 17 10 9 17 25 128

5 TOINEDUB 15 23 21 31 11 13 9 123

6 AXEMAN 21 9 23 25 8 25 11 122

7 LA DANSEUSE 10 13 27 21 5 23 17 116

8 RUBINHO 19 17 10 13 21 19 13 112

9 TOTO 17 10 25 11 13 7 4 87

10 JESS 13 6 13 6 25 10 10 83

11 BOUBOU 11 15 7 7 4 11 23 78

12 MAX 7 3 4 15 23 15 6 73

13 NIZMO 9 8 8 5 15 5 21 71

14 TITI 5 7 6 9 17 8 15 67

15 DUB 6 11 5 19 10 6 7 64

16 RONALDO 8 19 11 4 6 4 5 57

17 CAT 4 5 15 8 7 9 8 56

18 JOHNASS 3 4 3 3 3 3 3 22

19 RAFOUFOU 2 2 2 2 2 2 2 14

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 JB 1 9 TOMDUB 5 2 R 1:15,780 31

2 2 SEB 2 14 JB 6 -1 1:15,889 27

3 9 TOMDUB 3 2 SEB 6 -1 1:15,905 25

4 30 MINIBOU 4 25 AXEMAN 5 2 1:16,405 23

5 13 TOINEDUB 5 4 RUBINHO 5 3 1:16,368 21

6 25 AXEMAN 6 13 TOINEDUB 6 -1 1:16,426 19

7 20 LA DANSEUSE 7 20 LA DANSEUSE 4 0 1:16,549 17

8 4 RUBINHO 8 8 MAX 5 4 1:16,580 15

9 22 TOTO 9 16 TITI 5 5 1:16,441 13

10 6 JESS 10 30 MINIBOU 6 -6 1:16,238 11

11 24 BOUBOU 11 6 JESS 6 -1 1:16,968 10

12 8 MAX 12 24 BOUBOU 6 -1 1:16,715 9

13 19 NIZMO 13 22 TOTO 6 -4 1:17,045 8

14 16 TITI 14 19 NIZMO 6 -1 1:17,160 7

15 15 DUB 15 17 CAT 5 2 1:17,222 6

16 10 RONALDO 16 15 DUB 6 -1 1:17,233 5

17 17 CAT 17 12 JOHNASS 5 1 1:18,700 4

18 12 JOHNASS 18 26 RAFOUFOU 5 1 1:20,780 3

19 26 RAFOUFOU 19 10 RONALDO 6 -3 - 2

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB 0 7 12 9 - 1 12 3 2 44 6

2 JB 0 2 4 4 12 5 11 - 1 37 5

3 SEB 3 8 8 5 4 0 7 - 1 34 5

4 AXEMAN 3 4 2 0 2 8 0 2 21 4

5 TOINEDUB 2 2 4 0 2 5 6 - 1 20 4

6 RUBINHO - 2 - 5 6 2 2 6 5 3 17 3

7 LA DANSEUSE 4 - 1 2 8 3 - 1 0 0 15 3

8 MINIBOU 1 - 1 12 3 1 1 0 - 6 11 2

9 TITI - 3 1 - 4 - 7 - 3 0 8 5 - 3

10 JESS - 2 2 - 4 4 - 1 - 2 - 3 - 1 - 7

11 MAX 3 - 4 - 2 - 1 - 1 - 3 - 4 4 - 8

12 NIZMO - 1 - 6 - 1 2 1 0 - 3 - 1 - 9

13 BOUBOU - 1 1 - 4 3 - 1 - 4 - 3 - 1 - 10

14 TOTO - 4 - 1 - 1 - 2 - 3 1 2 - 4 - 12

15 CAT - 1 - 3 - 7 - 9 - 3 6 2 2 - 13

16 DUB - 1 - 5 2 - 4 - 3 - 5 3 - 1 - 14

17 RONALDO - 1 - 2 - 7 - 2 - 5 2 - 7 - 3 - 25

18 JOHNASS 0 1 - 10 - 8 - 1 - 16 - 14 1 - 47

19 RAFOUFOU 0 0 - 12 - 7 - 5 - 15 - 13 1 - 51

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE PISTE 1 PISTE 2 PISTE 3 PISTE 4
CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 1:09,857 1:09,313 1:00,515 1:15,780 4:35,465 -

 (1)  2 JB (V) 1:10,078 1:09,332 1:00,358 1:15,889 4:35,657 + 0,192

 (2)  3 SEB (V) 1:09,992 1:09,457 1:00,668 1:15,905 4:36,022 + 0,557

4 TOINEDUB 1:10,297 1:09,358 1:00,814 1:16,426 4:36,895 + 1,430

5 AXEMAN 1:10,507 1:09,579 1:00,565 1:16,405 4:37,056 + 1,591

6 MINIBOU 1:10,466 1:09,714 1:00,991 1:16,238 4:37,409 + 1,944

 (3)  7 RUBINHO (V) 1:11,008 1:09,714 1:00,857 1:16,368 4:37,947 + 2,482

 (4)  8 LA DANSEUSE (V) 1:10,586 1:09,702 1:01,231 1:16,529 4:38,048 + 2,583

9 TOTO 1:10,780 1:09,674 1:01,167 1:17,045 4:38,666 + 3,201

 (5)  10 BOUBOU (V) 1:10,491 1:10,915 1:01,076 1:16,630 4:39,112 + 3,647

11 TITI 1:11,198 1:10,618 1:01,409 1:16,441 4:39,666 + 4,201

12 JESS 1:10,962 1:10,817 1:01,309 1:16,968 4:40,056 + 4,591

13 MAX 1:13,003 1:09,559 1:01,137 1:16,580 4:40,279 + 4,814

14 NIZMO 1:11,400 1:10,667 1:01,249 1:17,045 4:40,361 + 4,896

 (6)  15 DUB (V) 1:11,266 1:10,387 1:01,641 1:17,233 4:40,527 + 5,062

 (7)  16 RONALDO (V) 1:10,967 1:10,984 1:01,335 1:17,252 4:40,538 + 5,073

17 CAT 1:12,238 1:10,223 1:01,176 1:17,222 4:40,859 + 5,394

18 JOHNASS 1:12,072 1:12,014 1:02,889 1:18,700 4:45,675 + 10,210

19 RAFOUFOU 1:16,902 1:14,821 1:05,149 1:20,780 4:57,652 + 22,187

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des meilleurs temps de chaque piste

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

SPM

BONIF.

Pole/SPM

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 27 21 31 17 27 21 27 31 202 4:35,465 1 6 209

 (1)  2 JB (V) 31 31 9 27 19 27 31 27 202 4:35,657 1 5 208

 (2)  3 SEB (V) 25 25 19 23 31 31 19 25 198 4:36,022 5 203

4 AXEMAN 21 9 23 25 8 25 11 23 145 4:37,056 4 149

5 TOINEDUB 15 23 21 31 11 13 9 19 142 4:36,895 4 146

6 MINIBOU* 23 27 17 10 9 17 25 11 139 4:37,409 2 -

 (3)  7 RUBINHO (V) 19 17 10 13 21 19 13 21 133 4:37,947 3 136

 (4)  8 LA DANSEUSE (V) 10 13 27 21 5 23 17 17 133 4:38,048 3 136

9 TOTO 17 10 25 11 13 7 4 8 95 4:38,666 95

10 JESS 13 6 13 6 25 10 10 10 93 4:40,056 93

11 MAX 7 3 4 15 23 15 6 15 88 4:40,279 88

 (5)  12 BOUBOU (V) 11 15 7 7 4 11 23 9 87 4:39,112 87

13 TITI 5 7 6 9 17 8 15 13 80 4:39,666 80

14 NIZMO 9 8 8 5 15 5 21 7 78 4:40,361 78

 (6)  15 DUB (V) 6 11 5 19 10 6 7 5 69 4:40,527 69

16 CAT 4 5 15 8 7 9 8 6 62 4:40,859 62

 (7)  17 RONALDO (V) 8 19 11 4 6 4 5 2 59 4:40,538 59

18 JOHNASS* 3 4 3 3 3 3 3 4 26 4:45,675 -

19 RAFOUFOU* 2 2 2 2 2 2 2 3 17 4:57,652 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) : pilotes vétérans   |   * = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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